

# **FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS**

Odensevej 55  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2017**

---

**Hanne Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS  
Odensevej 55  
5750 Ringe

Telefonnummer: 62625630

Fax: 62625915

CVR-nr: 26075068

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 136. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.659 og en egenkapital på tkr. 4.659.

## **Årets resultat er tilfredsstillende.**

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.369</b>	<b>-28.790</b>
Andre finansielle indtægter .....		215.448	283.809
Øvrige finansielle omkostninger .....		-905	-2.549
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.174</b>	<b>252.470</b>
Skat af årets resultat .....	1	-38.544	-60.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.630</b>	<b>192.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	275.000
Overført resultat .....		32.230	-82.643
<b>I alt .....</b>		<b>135.630</b>	<b>192.357</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		700.000	700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		349.800	349.800
Tilgodehavende skat .....		27.777	0
Andre tilgodehavender .....		8.000	485.869
Periodeafgrænsningsposter .....		4.423	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>390.000</b>	<b>835.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.320.865	3.169.855
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.320.865</b>	<b>3.169.855</b>
Likvide beholdninger .....		247.893	108.406
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.958.758</b>	<b>4.113.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.658.758</b>	<b>4.813.930</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.430.358	4.398.128
Forslag til udbytte .....		103.400	275.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.658.758</b>	<b>4.798.128</b>
Gæld til banker .....		0	161
Skyldig selskabsskat .....		0	15.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.802</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.658.758</b>	<b>4.813.930</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	38.544	60.113
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>38.544</u>	<u>60.113</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>700.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>700.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter (tkr.):

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SS Ejendomme A/S, Odense	<u>15,9%</u>	<u>11.664</u>	<u>1.419</u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.